falschen  Datum  Febr.  4.  Auch  das  bei  Cecconi  erwähnte  *  Breve,  in  welchem  Gregor  XI. 

Osimo  auffordert,  den  anderen  Unterthanen  der  Kirche  ein  gutes  Beispiel  zu  geben 

(,bonum  exemplum  aliis  ecclesie  prefate  subditis  prebeatis'),  ist  nicht  Avignon  den 
5.  März,  sondern  vom  22.  Februar  datirt  (denn  so  ist  VIII.  Cal.  Mart.  aufzulösen). 

2  Vgl.  oben  S.  92  u.  94. 
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culpa  eiusdem  ecclesie  nuUaque  diffidatione  precedentibus,  quinymo 

colligatione  durante  prioribusque  nobis  scribentibus,  cuiusmodi  scrip- 
turas  studiose  servamus,  quod  ecclesiam  in  nullo  ofFenderent  nisi 

ipsa  primitus  inclioaret,  repentino  ictu  attrociter  debachantes  et  in- 
sanientes,  in  ipsam  omnes  eins  terras  ad  rebellionis  seviciem  clande- 
stinis  mendaciorum  flatibus  perfidisque  suggestionibus  concitarunt, 

ipsamque  insontem,  suo  inebriati  fiirore  ac  morbo  iogratitudinis  fe- 
dissime  laborantes,  alias  inauditis  afFecerunt  et  obstinatione  damp- 
nabili  affligere  non  desistimt  iacturis,  gravibus  iniuriis  et  ofFensis. 
O  ceca  ambicio ,  que  nee  Deum  timet  nee  homines  reveretur.  0 

quam  funesta  rabies,  que  tantorum  cedium,  incendiorum ,  defloratio- 
num,  stuprorum  et  aliorum  innumerorum  et  horrendorum  facinorum 

non  metuerit  causam  et  inicium  propinare.  0  quam  barbarica  fe- 
rocitas  omni  beluina  crudelior,  que  manus  sacrilegas  in  christos  do- 
mini,  quibus  olim  pharaonica  impietas  adtiuc  de  proprio  alimenta 
prebebat,  extendere,  bona  eorum  mobilia  distrahere  et,  quod  alias 

per  quoscunque  quantumcumque  nefandos  persecutores  ecclesie  nun- 
quam  factum  fuisse  narratur,  immobilia  alienare  et  Dei  prophanare 
sanctuarium  non  expavit.  Yos  autem  convenimus,  o  popule,  qui 

tanquam  pusillus  grex  ad  excidium  temporale  et  eternum  supplicium 
ducimini  per  predictos.  Quid  vobis  profuit  aut  prodesse  vel  quem 
fructum  proferre  potest  miserabilis  ista  vestrorum  collisio  vicinorum, 
qua  divisis  ac  frementibus  in  se  communitatibus  et  universitatibus 

quamplurimis,  ac  patre  in  filium,  fratre  in  fratrem,  cive  in  civem,  et 
econtra  sevientibus,  tot  mortes,  depopulaciones  agrorum  et  infinita 
scandala  continue  perfidorum  ipsorum  presidum  vestrorum  ministerio 
perpetrantur,  et  tota  Italia  periclitationi  subjicitur  ac  ruine,  qua 
eciam  efficimini  plebis  abiectio  et  omni  obprobrium  nationi,  pro